feoffament' ad
 ulius cum rem'.

Johanni Warmecombe, Richardo Walweyn, Alexandro Whittington, Thomæ Walweyn, Johanni Llud, & Henrico Jones, hæred' & assignat' suis imperpetuum, ad usum præd' Thomæ Capel, & hæredum masculorum de corpore ipsius Thomæ Capel legitime procreat'. Et pro defectu talis exitus, ad usum Edwardi Capel, & hæred' masculorum de corpore ipsius Edwardi legitime procreat'; & pro defectu talis exitus, ad usum Richardi Capel, & hæred' masculorum de corpore ipsius Richardi legitime procreat'; & pro defectu talis exitus, ad usum Willihelmi Capel, & hæred' masculorum de corpore ipsius Willihelmi legitime procreat'; & pro defectu talis exitus, ad usum Egidii Capel pro termino vitæ ipsius Egidii; & post decessum ejusdem Egidii, ad usum rectorum hæred' præd' Thomæ Capel imperpetuum. Virtute cujus quidem feoffamenti, ac vigore cujusdam actus in Parlamento prædicti nuper Regis apud Westmonaster' in Comitatu Midd' prædict' quart' die Februar', anno regni sui vicefimo septimo supradicto de usibus in possessionem transferend' tunc tent', edit', prædict' Thomas Capel fuit seifitus de manerio prædicto cum pertinentiis, unde, &c. inter alia in dominico suo ut de feodo talliato, videlicet, sibi & hæred' masculis de corpore suo legitime procreat'; & pro defectu talis exitus remanere inde præfat' Edwardo Capel, & hæred' masculis de corpore suo legitime procreat'; & pro defectu talis exitus, remanere inde ulterius in forma prædict' spectant', prædictusque Thomas Capel de manerio prædicto cum pertinentiis, unde, &c. inter alia in forma prædicta seifitus existens, ante prædictum tempus, quo, &c. apud Howcaple prædictum obiit, de tali statu suo inde seifitus, post cujus mortem manerium prædict' cum pertinentiis, unde, &c. inter alia descend' cuidam Willihelmo Capel, ut filio & hæred' de corpore prædict' Thomæ Capel legitime procreat', per quod idem Willihelmus Capel filius, ante prædictum tempus, quo, &c. in manerium prædict' cum pertinentiis, unde, &c. intravit & fuit inde seifitus in dominico suo ut de feodo talliato, videlicet, sibi & hæredibus masculis de corpore suo legitime procreat'; & pro defectu talis exitus rem' inde præfato Edwardo, & hæred' masculis, de corpore suo legitime procreat', in forma prædicta spectan': Idemque Edwardus de reman' illo ut de feodo talliato & jure seifitus existens, ante præd' tempus, quo, &c. apud Howcaple præd' obiit de tali statu suo inde seifitus, post cujus mortem remanere illud descend' cuidam Richardo Capel, ut filio & hæredi de corpore prædicti Edwardi legitime procreat', per quod idem Richardus Capel filius fuit seifitus de prædicto remanere manerii prædicti, cum pertinentiis, unde, &c. inter alia ut de feodo talliato, viz. sibi & hæredibus masculis de corpore suo legitime procreat', Ipsiq; Richardo Capel filio sic inde seifit' existen', As præd'

Wil.

(A) 27 H. 8.
cap. 10.

Willihelm' Capel filio de eodem manerio cum pertinen', unde, &c. inter alia in forma præd' seifito existen', idem Rich' Capel filius ante præd' tempus, quo, &c. scilicet vicefimo secundo die Novembris, anno regni dictæ dominæ Reginæ nunc decim' octavo, apud Howcaple præd' per quodda' scriptum suum, quod idem Thom' Gatley sigillo præd' Rich. Capel signat' hic in cur' profert, cujus dat' est eisdem die & anno, concessit præfato Antonio Capel, per nomen Antonii Capel filii sui, quandam annuitatem five annualem redditum quinquaginta librarum, exeunt' de manerio prædicto cum pertinen', unde, &c. inter alia, Habend', tenend', & gaudendum præd' annuitatem five annualem redditum quinquaginta libr' præfato Antonio Capel, hæred' & assignat' suis imperpetuum ad duos anni terminos, viz. ad festa Sancti Michael' Archang', & Annunciationis beatæ Mariæ virginis per equalles portiones solvend'. Et si contingeret præd' annuitatem five annualem redditum quinquaginta librarum, aretro fore non solut' in parte vel in toto, post aliquod festum festorum prædictor', modo & forma in quo ut præfertur solvi deberet per spatium vigint' dierum, quod tunc & deinceps & in omni tempore, toties quoties contingeret præfat' annuitatem five annualem redditum sic fore insolut', bene liceret præfat' Antonio Capel hæred' & assignat' suis, & cuilibet eorum in manerium prædictum cum pertinentiis, unde, &c. inter alia, & in quamlibet inde partem five parcellam intrare & distringere, distractionesque sic ibidem captas & habitas licite effugare, asportare, imparcare, seu penes se retinere, donec & quousque idem Antonius Capel vel assignati sui tam de præd' annuitate five annuali reddito sic aretro existen' insolut', quam de arreragiis ejusdem si quæ forent plenarie forent satisfact' & persolut', prout per idem scriptum inter alia plenius apparet. Prædictusque Willihelmus Capel filius de maner' prædicto cum pertinentiis, unde, &c. in forma præd' seifitus existens, postea & ante præd' tempus, quo, &c. scilicet decimo die Novembris, anno regni dictæ Dominæ Regin' nunc decimo nono, apud Howcaple prædictam obiit sine hæred' masculo de corpore suo exeunt'. Et quia viginti & quinque libr', de præd' annuali reddit' quinquagint' libr', post mortem præd' Willihelmi Capel filii, ad festum Sancti Michaelis Archangel', anno regni dictæ dominæ Reginæ nunc vicefimo, & per spatium viginti dierum post idem festum præfat' Antonio Capel prædicto tempore, quo, &c. aretro fuerunt non solut', idem Thom' Gatley ut ballivus. prædicti Antonii, pro eisdem viginti & quinque libris de prædicto annuali reddit' præfato Antonio Capel in forma prædict' aretro existen', bene cogn' captionem averiorum prædictorum in præd' loco, in quo, &c. Et juste, &c. ut in parcell' maner' præd'

cum

cum pertin', unde, &c. districtiōn' ipsius Antonii in forma prædicta onerat' & obligat', &c. cum hoc quod idem Thomas Gatley verificare vult, quod præd' Richard' Capel præd' tempore captionis præd' fuit, & adhuc superstes & in plena vita existit, videlicet, apud Howcuple præd', &c. Et præd' Johan' Hunt dic' quod præd' Thomas Gatley ratione præallegat', captionem averiorum prædictorum in prædicto loco, in quo, &c. ut ballivus præd' Antonii Capel justam cogn' non debet, quia dicit quod bene & verum est, quod prædictus Thomas Capel armig', fuit seifitus de prædicto manerio de Howcuple cum pertinentiis, unde, &c. in dominico suo ut de feodo, & sic inde seifitus post prædictum quartum diem Februar', anno regni dicti nuper Regis Henrici octavi vicefimo septimo supradict', & ante prædictum tempus, quo, &c. de eodem manerio cum pertinentiis, unde, &c. feoffavit prædictos Johann' Warmecombe, Richard' Walweyn, Alexand' Whittington, Thomæ Walweyn, Johannem Lloyd, & Henricum Jones: Habendum & tenendum manerium illud cum pertinentiis inter alia, eisdem Johanni Warmecombe, Richardo Walweyn, Alexandro Whittington, Thomæ Walweyn, Johanni Lloyd, & Henrico, & hæred' & assignatis suis imperpetuum, ad usum prædict' Thomæ Capel, & hæredum masculorum de corpore ipsius Thomæ Capel legitime procreat', & pro defectu talis exitus, ad usum prædicti Edwardi Capel, & hæred' masculorum de corpore ipsius Edwardi legitime procreat', & pro defectu talis exitus, ad usum præd' Richardi Capel, & hæred' masculorum de corpore ipsius Richardi legitime procreat', & pro defectu talis exitus, ad usum præd' Willihelmi Capel, & hæred' masculorum de corpore ipsius Willihelmi legitime procreat', & pro defectu talis exitus, ad usum Egidii Capel pro termin' vitæ ipsius Egidii, & post decessum ejusdem Egidii, ad usum rectorum hæredum præd' Thomæ Capel imperpetuum. Virtute cujus feoffamenti, ac vigore statuti præd', præd' Thomas Capel fuit seifitus de manerio prædicto cum pertinentiis, unde, &c. inter alia in dominico suo ut de feodo talliato, videlicet, sibi & hæred' masculis de corpore suo legitime procreat', & pro defectu talis exitus remaner' inde præfat' Edwardo Capel, & hæredibus masculis de corpore suo legitime procreat', & pro defectu talis exitus, remanere inde in forma præd' spectant'. Et quod præd' Thomas Capel de manerio præd' cum pertin', unde, &c. in forma præd' seifitus existens ante prædictum tempus, quo, &c. obiit de tali statu suo inde seifitus, post cujus mortem manerium præd' cum pertinentiis, unde, &c. inter alia descend' præfato Will' Capel, ut filio & hæred' de corpore præd' Thomæ Capel legitime procreat', per quod idem Willihelm' Capel filius, postea & ante prædictum tempus, quo, &c. in manerium prædictum cum pertinentiis, unde,

unde, &c. inter alia intravit, & fuit inde seifitus in dominico suo ut de feodo talliato, videlicet, sibi & hæred' masculis de corpore suo legitime procreat', & quod prædict' Willihelmo Capel filio de eodem manerio cum pertinentiis, unde, &c. inter alia in forma prædicta seifit' existen' idem Ric' Capel filius præd' Edwardi, vicefimo secundo die Novembr', anno regni dictæ dominæ Reginæ nunc decimo octavo, apud Howcapel prædictum, per prædictum scriptum suum concessit præfat' Antonio Capel prædictam annuitatem five annualem redditum quinquagint' librarum, exeun' de manerio prædicto cum pertinent', unde, &c. prout prædictus Thomas Gatley superius allegavit. Sed idem Johannes Hunt ulterius dicit quod præd' Willihelm' Capel filius de manerio præd' cum pertin', unde, &c. in forma præd' seifit' existen', quidam fin levavit in cur' dictæ dom' Reginæ nunc hic apud Westmonast. præd' a die sancti Martini in xv. dies, ann' regni sui 19. coram *Jacobo Dyer, Richard' Harper, Rog. Manwood, & Robert' Mounson*, tunc Justic' dic' dom' Reg' de banco hic: Et postea in octabis sancti Hiltarii, anno regni dictæ dom' Reg' nunc 19 supradict' ibid' concess. & record' coram eisdem Justic' & aliis dictæ dom' Reg' fidelibus tunc ibid' præsent', inter Ric' Wooton, & Ric' Shrawley quer', & præd' Will' Capel deforc', de manerio præd' cum pertin', unde, &c. int' alia, per nomina manerior' de Capel, alias Hugh Capel, Showle, & Okeridge cum pertin', ac viginti mesuagiorum, decem tæstorum, viginti cotagiorum, duorum molendinorum, trium columbariorum, octingentarum acrarum terræ, ducentar' & sexaginta acrar' prati septingentar' acr' pasturæ, ducentar' acrar' bosci, mille acr' jampnorum & bruer', & quinque librat' reddit' cum pertin' in Capel, alias Hugh Capel, Showle, Okeridge, Yarkel, & Ledburie: Necnon advocacionis Ecclesiæ de Capel, alias Hugh Capel, unde placitum conventionis summonit' fuit inter eos in eadem Curia, scilicet, quod prædictus Willihelmus recogn' prædicta maneria, tenementa, & reddit' cum pertinentiis, ac advocacionem præd' esse jus ipsius Richardi, ut ill' quæ iidem Richardus & Johannes habuerunt de dono præd' Will'. Et ill' remis. & quiet' clam' de se & hæred' suis, præd' Ric' & Johanni, & hæred' ipsius Richardi imperpetuum. Et præterea idem Willihelmus concessit pro se & hæred' suis, quod ipsi warrant' præd' Richardo & Johanni, & hæred' ipsius Rich. præd' maneria, tenementa, & reddit' cum pertin', ac advocacion' præd' contra omnes homines imperpetuum. Et pro ill' recogn', remission', quiet' clam', warrant', fine, & concordia, iidem Rich. & Johann' dederunt præd' Will' septingentas libras sterlingor'. Qui quid' finis in forma præd' levat', habitus & levat' fuit ad usum ipsius Johannis Hunt & hæredum suorum: virtute cujus finis ac vigore statuti præd', idem Johann' fuit seifitus

Fine by Tenants
in Tail in Possession.

Recuperatio.

seifitus de manerio præd' cum pertinen', unde, &c. in domino suo ut de feodo, Ipsoque Johanne Hunt sic inde seifito existen', quidam Thomas Spenceley & Baldwinus Castleton ante præd' tempus captionis, &c. scilicet quarto die Januarii Anno regni dictæ dominæ Reginæ nunc decimo nono supradicti' prosecuti fuerunt extra Curiam Cancellariam dictæ dominæ Reginæ nunc apud Westmonaster' in comitatu Middlef. tunc existen' quoddam breve dictæ dominæ Reginæ de ingressu super disseifinam in le post versus ipsum Johannem Hunt de manerio præd' cum pertinentiis, unde, &c. inter alia per nomina manerii de Capel, alias Hugh Capel, alias Howcapel cum pertinentiis, ac viginti meluagior' decem tofforum unius molendini duorum columbr' quingentarum acrar' terre, ducentarum acrarum prati, sexcentarum acrar' pastur', centum acr' bosci, septingentar' acr' jampnorum & bruer', & quatuor librar' redditus cum pertinen' in Capel, alias Hugh Capel, alias Howcapel, Brokerton & Solershop, necnon aduocationis Ecclesiæ de Capel, alias Hugh Capel, alias Howcapel, tunc vic' præd' com' Heref. direct', per quod quidem breve eadem domina Regina nunc, eidem tunc vicecomit' præcepit, quod idem tunc vic' præciperet eidem Johanni Hunt quod iuste & sine dilatione redderet præfat' Thomæ Spenceley & Baldwino manerium tenementa & reddit' præd' cum pertinen'; ac aduocation' præd' quæ iidem Thomas & Baldwinus tunc clam' esse jus & hæreditat' suam; & in quæ idem Johannes tunc non habuit ingressum nisi post disseifinam quam Hugo Hunt inde iniuste & sine iudicio fecit præfat' Thomæ Spenceley & Baldwino infra triginta annos tunc ultimos elapsos, ut dixerunt. Et unde querebantur quod idem Johann' Hunt eis tunc deforc'. Et nisi fecisset, & prædict' Thom' Spenceley & Baldwin' fecissent ipsum tunc vicecom' secur' de clam' suo tunc prof. tunc summ' per bonos sum' ipsum Johann' Hunt quod esset coram tunc Justic' dictæ dom' Regin' hic scilicet apud Westmonaster' præd' in octabis Sancti Hillarii tunc proxim' sequent' ostens. quare non fecisset, & quod idem tunc vicecom' haberet ibidem sum' & breve illud, ad quas quidem octabas Sancti Hillarii coram præfat' *Jacobo Dier* milit', & sociis suis tunc Justic' dictæ dom' Regin' de banco hic ven' tam præd' Thomas Spenceley & Baldwinus quam idem Johannes Hunt in propriis personis suis, & Jacobus Warmecombe armiger, tunc vicecom' præd' comitat' Heref. ad tunc & ibidem retornavit breve præd' sibi in forma præd' direct' in omnibus seruitum & executum, viz. quod iidem Thom. Spenceley & Baldwinus inuenissent eidem tunc vic' pleg' de prof. breve illud, scilicet Johannem Doo, & Rich' Roo. Et quod idem Johannes Hunt summ' fuit per Johannem Den, & Richard' Fen. Et super hoc prædicti Thomas Spenceley & Baldwinus narrando versus ipsum

ipsum Johannem Hunt super brevi prædict' petierunt versus ipsum Johan' Hunt manerium, tenement', & reddit' præd' cum pertinentiis; ac advocacionem præd' ut jus & hæreditatem suam, & in quæ idem Johannes tunc non habuit ingressum nisi post disseisinam quam Hugo Hunt inde injuste & sine judicio fecit præfat' Thomæ Spenceley, & Baldwinò, infra triginta annos, &c. Et unde tunc dixerunt quod ipsimet fuerunt seifiti de manerio, tenementis, & reddito prædictis cum pertinentiis in dominico suo ut de feodo & jure; ac de advocacione præd' ut de feodo & jure, tempore pacis, tempore dominæ Reginæ nunc capiendo inde explec' ad valentiam, &c. Et in quæ, &c. Et inde tunc producerunt sectam, &c. Et idem Johan' Hunt in propria persona sua tunc defend' jus suum quando, &c. Et vocat inde ad warrant' prædictum Willihelmu[m] Capel, qui tunc præfens fuit ibidem in eadem Cur' hic in propria persona sua, & gratis manerium, tenementa & reddit' præd' cum pertinentiis, ac advocacionem præd' ei warrantizavit. Et super hoc præd' Thomas & Baldwinus tunc petierunt versus præfat' Willihelmu[m] tenen' per warrantiam suam manerium, tenementa, & reddit' prædict' cum pertinentiis, ac advocacionem prædictam, in forma prædicta, &c. Et unde tunc dixerunt quod ipsimet fuerunt seifiti de manerio, tenementis, & reddit' prædictis cum pertinentiis in dominico suo ut de feodo & jure, ac de advocacione prædicta ut de feodo & jure tempore pacis, tempore dominæ Reginæ nunc capiendo inde explec' ad valenc', &c. Et in quæ, &c. Et inde tunc producerunt sectam, &c. Et prædictus Willihelm' tenens per warrant' suam tunc defend' jus suum quando, &c. Et ulterius tunc voc' ad warrant' Johannem Howel, qui tunc similiter præfens fuit ibidem in eadem Curia hic in propria persona sua, & gratis manerium, tenement', & reddit' præd' cum pertinentiis, ac advocacionem prædict' ei warrant', &c. Et super hoc prædict' Thomas & Baldwinus ad tunc petierunt versus ipsum Johannem Howel tenen' per warrant' suam manerium, tenement', & reddit' prædicta cum pertinentiis, ac advocacionem prædictam, in forma prædicta, &c. Et unde tunc dixerunt quod ipsimet fuerunt seifiti de manerio, tenementis, & reddit' prædict' cum pertinentiis in dominico suo ut de feodo & jure, ac de advocacione prædicta ut de feodo & jure tempore pacis, tempore dominæ Reginæ nunc capiendo inde explec' ad valentiam, &c. Et in quæ, &c. Et inde tunc producerunt sectam, &c. Et prædictus Johannes Howel tenens per warrantiam suam tunc defend' jus suum quando, &c. Et tunc dixit quod prædictus Hugo non disseisivit præfat' Thomam Spenceley & Baldwinum de manerio, tenementis, & reddit' prædictis cum pertinentiis, ac de advocacione prædicta,

prout

prout iidem Thomas & Baldwinus per breve & narrationem sua præd' superius tunc supposuer'. Et de hoc tunc posuit se super patriam, &c. Et præd' Thomas Spenceley & Baldwinus tunc petierunt licentiam inde interloquend', & habuerunt, &c. Et postea iidem Thomas & Baldwinus reuenerunt ibid' in ead' Cur' hic illo eodem termino in propriis personis suis, & prædictus Johannes Howel licet solemniter exact' tunc non reuen', sed in contempt' Cur' recessit & defaltam fecit, per quod tunc (a) concess. fuit in eadem Cur' hic quod præd' Thomas Spenceley & Baldwinus recuperarent seifinam suam versus ipsum Johannem Hunt de manerio, tenementis, & reddit' prædict' cum pertinentiis, ac de advocacione prædict', & quod idem Johannes haberet de terra prædict' Willihelmi Capel ad valenc', &c. Et quod idem Will' ulterius haberet de terra præd' Johannis Howel ad valenc', &c. Et quod idem Johannes tunc esset in misericordia, &c. Virtute cujus recuperationis prædict' Thomas Spenceley & Baldwinus in maner & tenementa præd' cum pertinentiis intraverunt, & fuerunt inde seisit' in dominico suo ut de feodo; quæ quidem recuperatio & executio inde in forma præd' profecut' & habita fuit ad usum ipsius Johannis Hunt & hæred' suorum imperpetuum, per quod ac vigore statuti præd' idem Johannes Hunt fuit seisitus de maner' prædict' cum pertinentiis in dominico suo ut de feodo, & sic inde seisitus existens ante præd' tempus captionis, &c. posuit averia sua præd' in præd' trescent' acras terræ, ad herb' ibid' tunc crescent' depascend', ac averia illa fuerunt in eisd' trescent' acris terr' herb' in eisd' tunc crescent' depascend', quousque præd' Thom' Gatley præd' vicesimo septimo die Novembr', anno regni dictæ dom' Reg' nunc vicesimo secundo supradicto apud Howcapel præd' in præd' loco voc' *Storkins* cepit ead' averia ipsius Johannis, & ea injuste detinuit contra vad' & pleg' quousque, &c. prout idem Johan' superius versus eum queritur. Et hoc paratus est verificare, unde ex quo præd' Thomas Gatley caption' averior' præd' in præd' loco in quo, &c. superius cogn', idem Johannes petit iudicium & damna sua occasione captionis & injuste detentionis averiorum illorum sibi adjudicari, &c. Et prædict' Thomas Gatley dic' quod prædict' placitum prædict' Johannis Hunt superius in barram cognitionis prædict' placitatum minus sufficiens in lege existit ad ipsum Thomam ut ballivum prædicti Antonii a iusta cognitione caption' averiorum prædictorum in prædicto loco, in quo, &c. præcludend', quodque ipse ad placitum illud modo & forma prædict' placitat' necesse non habet, nec per legem terræ tenetur respondere, & hoc paratus est verificare, unde pro defectu sufficien' placiti in hac parte idem Thomas pet' iudicium & return' averior' prædictor', una cum

damnis

(a) Devant
 22. a. 40. a.
 Apres 83. a.
 119. b. 1 Roll.
 R. 278, 279.
 3 Bullr. 92,
 93, 94. 1 Ro.
 771, 774. Cr.
 Cr. 442, 443.
 Cr. Jac 6. 386.
 632. Yelv. 130.
 Ho. 17, 19,
 194, 337. Sret.
 16 & 17 Car. 2.
 c. 8. Stat.
 22 & 23.
 Car. 2. c. 4.
 Jenk. Cent. 13.
 Cr. El. 145.
 Palm. 260.
 N Ben. 184.
 pl. 226.
 Pap. 203, 212.
 Nov 77.
 Larch. 76, 83,
 183. 1 Bullit.
 125, 126, 179.
 1 Syd. 70.

damnis, &c. sibi adjudicari, &c. Et prædict' Johannes Hunt ex quo ipse sufficien' materiam in lege ad prædictum Thomam ut ballivum ejusdem Antonii a juste cognoscend' caption' averiorum prædictorum in prædicto loco, in quo, &c. præcludend', superius cogn' quam ipse paratus est verificare quam quidem materiam prædict' Thomas non dedic' nec ad eam aliquammodo respondet, sed verificationem illam admittere omnino recusat, ut prius petit judicium & damna sua occasione captionis & injustæ detentionis averior' prædictorum sibi adjudicari, &c. Et quia Justiciar' hic se advisare volunt de & super præmissis priusquam judicium inde reddant, dies datus est partibus prædictis hic usq; in Crastino Sanctæ Trinitatis de audiend' inde judicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic ven' tam præd' Johan' Hunt, quam præd' Tho' Gatley per Attornat' suos præd'. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt de & super præmissis priusquam judicium inde reddant, dies dat' est partibus præd' hic usq; in Octabis Sancti Michaelis de audiend' inde judicio suo, eo quod iidem Justiciar' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam prædictus Johannes Hunt quam prædictus Thomas Gatley per Attornatos suos prædictos. Et quia Justiciar' hic ulterius se advisare volunt de & super præmissis priusquam judicium inde reddant, dies dat' est partibus præd' hic usq; in Octabis Sancti Hillarii, de audiend' inde judicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam præd' Johannes Hunt quam præd' Thomas Gatley per Attornat' suos prædictos. Et quia Justiciar' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam judicium inde reddant, dies dat' est partibus præd' hic usq; a die Paschæ in xv dies de audiend' inde judicio suo, eo quod iidem Justiciar' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic ven' tam præd' Johannes Hunt quam præd' Thomas Gatley per Attornat' suos prædictos. Et quia Justiciar' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam judicium inde reddant, dies datus est partibus præd' hic usq; in Crastino Sanctæ Trinitatis de audiend' inde judicio suo eo quod iidem Justiciar' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic ven' tam præd' Johannes Hunt quam præd' Thomas Gatley per Attornatos suos prædictos. Et quia Justiciar' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam judicium inde reddant, dies datus est partibus præd' hic usq; in Crastino Animarum de audiend' inde judicio suo, eo quod iidem Justiciar' hic inde nondum, &c. Ante quem diem loquela prædict' adjornat' fuit per breve Domine Regine de communi adjornament' a Westmonast' præd' usq; Castrum dictæ Dom' Regin' Hertford in com' Hertford usq; in præd' Crastin' Animarum. Ad quem diem hic scil' apud præd' Ca-

Trinit.

Mich.

Hillar. 24.

Pasch.

Trinit.

Mich.

Adjorn.
Hertf.

Hillar. 25. *strum Dom' Regin' Hert' ven' tam præd' Johan' Hunt quam præd' Tho' Gatley per Attornat' suos præd'. Et quia Justiciar' hic ulterius se advisare volunt de & super præmissis priusquam judicium inde reddant, dies dat' est partib' præd' hic usq; in Octabis S. Hillarii, de audiend' inde judicio suo eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ante quem diem loquela præd' adjornat' fuit per breve Dom Regin' de comuni adjornament' a præd' Castro Herf' usq; Westmonaster' prædict' ad prædictas Octabas Sancti Hillarii. Ad quem diem hic scilicet apud Westmonaster' venit tam præd' Johannes Hunt quam præd' Thomas Gatley per Attornat' suos prædictos. Et quia Justiciar' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam judicium inde reddant, dies datus est partibus præd' hic usque a die Paschæ in xv dies de audiend' inde judicio suo, eo quod iidem Justiciar' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic ven' tam prædictus Johannes Hunt quam prædictus Thomas Gatley per Attornatos suos prædictos. Et quia Justiciar' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam judicium inde reddant, dies datus est partibus præd' hic usq; in Octabis Sancti Michaelis de audiend' inde judicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam prædictus Johannes Hunt quam prædictus Thomas Gatley per Attornat' suos prædictos. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam judicium inde reddant, dies dat' est partib' præd' hic usq; in Octab' S. Hillarii de audiend' inde judicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam præd' Johannes Hunt quam præd' Thomas Gatley per Attornatos suos prædictos. Et quia Justiciar' hic ulterius se advisare volunt de & super præmissis priusquam judicium inde reddant, dies datus est partibus prædictis hic usque a die Paschæ in xv. dies de audiend' inde judicio suo, eo quod iidem Justiciar' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam prædictus Johannes Hunt quam prædictus Thomas Gatley per Attornat' suos prædictos. Et quia Justiciar' hic ulterius se advisare volunt de & super præmissis priusquam judicium inde reddant, datus est partibus prædictis hic usque in Crastino Sanctæ Trinitatis de audiend' inde judicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic ven' tam prædict' Johannes Hunt quam prædictus Thomas Gatley per Attornatos suos prædictos.*

Pasch.

Trinit.

Mich.

Hillar. 26.

Pasch.

Trinit.

prædictos. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam iudicium inde reddant, dies datus est partibus præd' hic usq; in Octabis S. Michael' de Mich. audiend' inde iudicio suo, eo quod iidem Justic' hic ind' nondum, &c. Ad quem diem hic ven' tam præd' Johan' Hunt quam præd' Tho. Gatley per Attorn' suos præd'. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt de & super præmissis priusquam iudicium inde reddant, dies dat' est partib' præd' hic usq; in Octab. S. Hillarii de audiend' inde iudicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic veni' Hill. 27. tam præd' Johan' Hunt quam præd' Th. Gatley per Attorn' suos præd'. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam iudicium inde reddant dies dat' est partib' præd' hic usq; à die Paschæ in xv. dies de audiend' Pasch. inde iudicio suo, eo quod iidem Justiciar' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic ven' tam præd' Johan' Hunt quam præd' Th. Gatley per Attornat' suos præd'. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt de & super præmissis priusquam iudicium inde reddant, dies dat' est partib' præd' hic usq; in Crastino Sanctæ Trinitatis de audiend' inde iudicio Trinit. suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam prædict' Johan' Hunt quam præd' Th. Gatley per Attornat' suos prædict'. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam iudicium inde reddant, dies datus est partibus prædictis hic usque in Octabis Sancti Michaelis de audiend' inde Mich. iudicio suo, eo quod iidem Justiciar' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam prædictus Johannes Hunt quam prædictus Thomas Gatley per Attornatos suos prædictos. Et quia Justiciar' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam iudicium inde reddant, dies datus est partibus prædict' hic usque in Octabis Sancti Hillarii de audiend' inde iudicio suo eo quod iidem Hill. 28. Justic' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam prædictus Johannes Hunt quam prædict' Thom' Gatley per Attornatos suos prædictos. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt de & super præmissis priusquam iudicium inde reddant, dies datus est partibus prædictis hic usque à die Paschæ in xv dies de audiend' inde iudicio suo eo quod Pasch. iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam prædict' Johannes Hunt quam prædict' Thomas Gatley per Attornat' suos prædictos. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt de & super præmissis priusquam iudicium inde reddant, dies datus est partibus prædictis hic usque in Crastino Sanct' Trinitatis de audiend' Trinit. inde iudicio suo, eo quod iidem Justiciar' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam prædictus Johannes Hunt quam prædict' Thomas Gatley per Attornatos suos

Mich. prædict'. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam iudicium inde reddant, dies datus est partibus præd' hic usq; in Octabis S. Michael' de audiend' inde iudicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic ven' tam præd' Johan' Hunt quam præd' Th. Gatley per Attorn' suos præd'. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt de & super præmissis priusquam iudic' inde reddant, dies ulterius dat' est partib' præd' hic usq; in Octab' S. Hillarii de audiend' inde iudicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic ven' tam præd' Johan' Hunt quam præd' Th. Gatley per Attorn' suos præd'. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam iudic' inde reddant, dies datus est partibus præd' hic usq; à die Paschæ in xv. dies de audiend' inde iudicio suo, eo quod iidem Justiciar' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam præd' Johan' Hunt quam prædict' Th. Gatley per Attornat' suos prædict'. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt de & super præmissis priusquam iudicium inde reddant, dies datus est partibus præd' hic usq; in Crastino Sanctæ Trinitatis de audiend' inde iudicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam præd' Johannes Hunt quam præd' Th. Gatley per Attornat' suos prædict'. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam iudicium inde reddant, dies datus est partibus prædictis hic usque in Octabis Sancti Michaelis de audiend' inde iudicio suo, eo quod iidem Justiciarii hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam prædictus Johannes Hunt quam prædictos Thomas Gatley per Attornatos suos prædictos. Et quia Justiciar' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam iudicium inde reddant, dies datus est partibus prædict' hic usque in Octabis Sancti Hillarii de audiend' inde iudicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam prædictus Johannes Hunt quam prædict' Tho' Gatley per Attornatos suos prædictos. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam iudicium inde reddant, dies datus est partibus præd' hic usque in Crastino Sanct' Trinitatis de audiend' inde iudicio suo, eo quod iidem Justiciar' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam prædictus Johannes Hunt quam prædictus Thomas Gatley per Attornatos suos

suos præd'. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam judic' inde reddant, dies datus est partibus prædictis hic usq; in Octabis Sancti Michael' de audiend' inde judicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic ven' tam præd' Johannes quam præd' Thom' per Attornat' suos prædictos. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam judicium inde reddant, dies ulterius dat' est partib' præd' hic usq; in Octab' S. Hillarii de audiend' inde judicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic ven' tam præd' Johan' quam Tho' per Attorn' suos præd'. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam judicium inde reddant, dies dat' est partib' præd' hic usq; à die Paschæ in xv. dies de audiend' inde judicio suo, eo quod iidem Justiciar' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam prædictus Johannes quam prædictus Thom' per Attornatos suos prædictos. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt de & super præmissis priusquam judicium inde reddant, dies datus est partibus prædictis hic usque in Crastino Sanctæ Trinitatis de audiend' inde judicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam prædictus Johannes quam prædictus Thomas per Attornatos suos prædictos. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam judicium inde reddant dies ulterius datus est partibus, prædictis hic usq; in Octabis Sancti Michaelis de audiend' inde judicio suo, eo quod iidem Justiciarii hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam prædictus Johannes Hunt quam prædictus Thomas Gatley per Attornatos suos prædictos. Et quia Justiciar' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis prædictis priusquam judicium inde reddant dies ulterius datus est partibus prædict' hic usq; in Octabis Sancti Hillarii de audiend' inde judicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam prædict' Johannes quam prædictus Thomas per Attornatos suos prædictos. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam judicium inde reddant, dies ulterius datus est partibus prædictis hic usq; à die Paschæ in xv. dies de audiend' inde judicio suo eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam prædict' Johannes quam prædict' Thomas per Attornat' suos prædictos. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis prædict' priusquam judicium inde reddant, dies ulterius datus est partibus prædictis hic usque in Crastino Sanctæ Trinitatis de audiend' inde judicio suo, eo quod iidem Justiciar' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam prædict' Johannes Hunt quam prædict' Thomas Gatley per Attornatos suos prædictos.

M.ch.

Hill. 31.

Pasch.

Trinit.

Mich.

Hill. 32.

Pasch.

Trinit.

Et

Mich. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam judicium inde reddant, dies ulterius datus est partibus prædict' hic usq; in Octabis Sancti Michaelis de audiend' inde judic' suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic ven' tam prædict' Johannes quam prædict' Thomas per Attornat' suos prædictos. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam judicium inde reddant, dies ulterius datus est partibus prædict' hic usq; in Octabis Sancti Hillarii de audiend' inde judicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic ven' tam præd' Johannes quam præd' Thomas per Attornat' suos prædictos. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam judicium inde reddant, dies ulterius datus est partibus prædict' hic usque in Crastino Sanctæ Trinitatis de audiend' inde judicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam prædictus Johannes quam prædictus Thomas per Attornatos suos prædictos. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam judicium inde reddant, dies ulterius datus est partibus præd' hic usque in Octabis Sancti Michaelis de audiend' inde judicio suo, eo quod iidem Justiciarii hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam præd' Johannes Hunt quam præd' Thomas Gatley per Attornatos suos prædictos. Et quia Justiciar' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis prædictis priusquam judicium inde reddant, dies ulterius datus est partibus præd' hic usque in Octabis Sancti Hillarii de audiend' inde judicio suo, eo quod iidem Justic' inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam præd' Johannes quam præd' Thomas per Attornatos suos prædictos. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis priusquam judicium inde reddant dies ulterius datus est partibus præd' hic usq; a die Paschæ in xv. dies de audiend' inde judicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam præd' Johannes quam præd' Thomas per Attornat' suos prædictos. Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt, de & super præmissis prædict' priusquam judicium inde reddant, dies ulterius datus est partibus præd' hic usque in Crastino Sanct' Trinitatis de audiend' inde judicio suo, eo quod iidem Justiciar' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam præd' Johannes

quam

quam præd' Thomas per Attornatos suos prædictos: Et quia Justic' hic ulterius se advisare volunt de & super præmissis priusquam iudicium inde reddant, dies ulterius datus est partibus præd' hic usque in crastino animarum de audiend' ind' iudicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ante quem diem loquela præd' adjornat' fuit per breve dominæ Reginæ de communi adjornament' a Westm' in com' Midd' usq; Castrum Dominæ Reginæ Hertf. in com' Hertf. ad eundem Crastinum animarum, &c. Ad quem diem hic scilicet apud præd' castrum Hertf' ven' tam præd' Johannes quam præd' Thom' per Attorn' suos præd', & quia Justic' hic ulterius se advisare volunt de & super præmissis priusquam iudicium inde reddant, dies ulterius dat' est partib' præd' hic usq; in Octabis S. Hillar', de audiend' inde iudicio suo, eo quod eidem Justic' hic inde nondum, &c. Ante quem diem loquela præd' adjornat' fuit per breve Dominæ Reginæ de communi adjornamento a dicto Castro dictæ Dom' Reginæ Hertf' in Com' Herf' usq; Westm' præd' in præd' Com' Midd' ad eandem Octabas Sancti Hillar', &c. Et modo hic scilicet apud Westm' præd' ven' tam præd' Johannes, quam præd' Thomas Gatley per Attorn' suos præd'. Et super hoc visis præmissis & per Justic' hic plenius intellectis videtur eisd' Justic' hic quod præd' placit' præd' Joh. Hunt superius in barram cognitionis præd' placitat' sufficiens in lege existit ad ipsum Th. Gatley ut ball' præd' Antonii juste cognoscend' captionem averior' prædictor' in præd' loco in quo præcludend' prout præd' Joh. Hunt superius allegavit, ob quod præd' Joh. Hunt damna sua occasio' caption' & injustæ detention' averior' præd' versus præfat' Tho Gatley recuperare debeat, sed quia nescitur quæ damn' præd' Joh' sustinuit occasio' caption' & injustæ detention' averior' præd', Præc' est Vic' quod per sacrament' probor' & legal' hominum de Com' suo diligent' inquirat quæ damna præd' Joh' Hunt sustinuit tam occasio' caption' & injustæ detention' averior' præd' quam pro missis & custagiis suis per ipsum circa sectam suam in hac part' apposit', et inquisition' quam, &c. Vic' constare fac' hic a die Pach' in xv. dies sub sigillo, &c. & sigillis, &c. Ad quem diem hic ven' præd' Joh' Hunt per Attornat' suum præd', & super hoc idem Johannes Hunt fatetur se hic in Cur' ulterius nolle prosequi versus præfat' Thom' Gatley pro aliquibus damnis ei occasione captionis & injustæ detentionis averiorum prædictorum adjudicand' sed omnia hujusmodi damna ei sic adjudicand' gratis hic in cur' præfat' Thom' Gatley remittit & relaxat: Ideo idem Thom' Gatley de damnis illis fit quietus, &c.